

**Årsredovisning**  
för  
**AMG Ställningar AB**  
556821-2103

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Guido Moisés Andino Cuesta, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för AMG Ställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför byggtjänster - river och bygger byggnadsställningar som underentreprenör till byggnadsbolag.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har per den sista december 2024 förbrukat mer än halva aktiekapitalet. 2024-06-28 har kontrollbalansräkning 1 upprättats. Bolaget avser att fortsätta att bedriva verksamhet med förhoppning att kunna vända den negativa trenden som uppstod under kalenderåret 2023 och 2024. Under året har bolaget haft högre overhead och personalkostnader samtidigt som intäkterna har sjunkit. Det har resulterat i ett negativt resultat för året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	20 038	17 323	17 679	11 837
Resultat efter finansiella poster	-650	-1 427	1 137	-75
Soliditet (%)	-32,9	-23,2	14,8	1,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 585	-1 123 876	<b>-1 022 291</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 123 876	1 123 876	<b>0</b>
Årets resultat			-649 701	<b>-649 701</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 122 291</b>	<b>-649 701</b>	<b>-1 671 992</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 122 290
årets förlust	-649 701
	<b>-1 771 991</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 771 991
	<b>-1 771 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 038 238	17 322 580
Övriga rörelseintäkter		35 763	89 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 074 001</b>	<b>17 411 965</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-3 896 097	-3 299 231
Personalkostnader	2	-16 622 587	-15 333 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 486	-192 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 698 170</b>	<b>-18 825 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-624 169</b>	<b>-1 413 362</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 337	11 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 869	-24 332
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 532</b>	<b>-13 162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-649 701</b>	<b>-1 426 524</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	302 648
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>302 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-649 701</b>	<b>-1 123 876</b>

<b>Årets resultat</b>		<b>-649 701</b>	<b>-1 123 876</b>
-----------------------	--	-----------------	-------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 284	66 487
Inventarier, verktyg och installationer	3	229 390	371 671
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>258 674</b>	<b>438 158</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>258 674</b>	<b>438 158</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 030 489	2 368 920
Övriga fordringar		491 063	392 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 624	293 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 635 176</b>	<b>3 054 815</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 194 569	916 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 194 569</b>	<b>916 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 829 745</b>	<b>3 971 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 088 419</b>	<b>4 409 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-1 122 290	1 585
Årets resultat		-649 701	-1 123 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 771 991</b>	<b>-1 122 291</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 671 991</b>	<b>-1 022 291</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	137 827	204 637
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>137 827</b>	<b>204 637</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	58 896	74 318
Leverantörsskulder		203 877	109 182
Skatteskulder		264 712	418 618
Övriga skulder		2 055 281	1 578 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 039 817	3 046 545
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 622 583</b>	<b>5 227 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 088 419</b>	<b>4 409 582</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3 år
Verktyg	5 år
Bilar	5 år
Maskiner	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	32	30

**Not 3 Maskiner och inventarier**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	997 742	702 129
Inköp	0	295 613
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>997 742</b>	<b>997 742</b>
Ingående avskrivningar	-559 582	-366 881
Årets avskrivningar	-179 486	-192 701
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-739 068</b>	<b>-559 582</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258 674</b>	<b>438 160</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	224 975	314 885
	<b>224 975</b>	<b>314 885</b>

Sigtuna 2025-06-25

*Guido Moisés Andino Cuesta*  
Guido Moisés Andino Cuesta

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Camilla Andersson*  
Camilla Andersson  
Auktoriserad revisor
